— 1 —

广汉市人力资源和社会保障局广汉市卫生健康局
关于 2021 年卫健系统事业单位面向高校

招聘工作人员的公告

为进一步加强卫生健康人才队伍建设，优化人才结构，提升

服务水平，经广汉市委组织部、广汉市委编办、广汉市人力资源

和社会保障局及广汉市卫生健康局研究，决定我市卫生健康局下

属部分事业单位面向高校招聘工作人员，现将有关事项公告如

下：

一、招聘计划及岗位要求

本次校园公开招聘提供岗位共计 72 个，招聘单位和岗位条

件详见《广汉市卫生健康局 2021 年下属事业单位面向高校公开

招聘工作人员岗位表》（附件 1）。

二、招聘对象和条件

（一）本次校园公开招聘事业单位工作人员的对象为 2022

年毕业及 2021 年前毕业且符合考核招聘条件全日制普通高校毕

业生。

（二）具有中华人民共和国国籍，思想政治素质好，品行端

正，遵纪守法。

（三）具备《广汉市卫生健康局 2021 年下属事业单位面向

校园公开招聘工作人员岗位表》中学历和专业要求。

— 2 —

（四）具有正常履行岗位职责的身体条件，本科生应为 25

周岁及以下、研究生应为 28 周岁及以下，年龄计算截止时间为

公告发布之日。

（五）曾因违法受过刑事处罚的人员；在各级公务员招考、

事业单位招聘中被认定有舞弊等严重违反录（聘）用纪律的人员；

法律规定不宜聘用为事业单位工作人员的其他情形的人员，不予

报考。

三、公开招聘程序

（一）报名程序

1．报名时间、地点

时间：按学校（卫生人才交流中心）招聘会时间

地点：重庆市卫生人才交流中心、华南理工大学、遵义医科

大学、西南医科大学、川北医学院、成都医学院、成都中医药大

学、雅安职业技术学院等。

2．报名程序：报名者须持以下证件材料由本人参加报名，

报名者只能选择一个岗位进行报名。

（1）现场填写《广汉市卫生健康局 2021 年下属事业单位校

园公开招聘工作人员报名表》（附件 2）（未到现场的学生，可

从网上下载报名表进行填写并与报考单位联系，联系电话详见附

件 1）。

（2）提交个人简历、身份证、学校出具的在校表现和考试

— 3 —

成绩原件和复印件各 1 份。

（3）报考岗位要求的其他材料的原件、复印件各 1 份。

（二）资格初审

各用人单位在收取报名者资料时，严格对照《广汉市卫生健

康局 2021 年下属事业单位面向高校公开招聘工作人员岗位表》

中要求的招聘资格和条件等进行资格初审。

（三）考核测试

校园公开招聘将通过面试的方式确定考核对象，面试参照

《德阳市事业单位公开招聘工作人员实施办法》有关规定组织，

一般采用结构化面试测试应聘人员综合素质。结构化面试主要考

察应聘者的综合协调能力、应变能力、自我情绪控制、人际合作

意识与技巧、求职动机与拟聘职位匹配性、举止仪表、专业素质

能力、涉猎知识面和掌握运用能力、创新能力等。面试时间、地

点由各用人单位确定并通知报名者。

（四）签订协议

对通过考核测试者，由用人单位与其本人签订协议。

（五）资格复审

待 2022 年 7 月所有签订协议人员取得毕业证后，进行资格

复审。资格复审没通过的人员，有弄虚作假行为的，不符合聘用

条件的，均取消聘用资格。资格审查工作贯穿招聘全过程，任何

环节发现报考人员不符合招聘条件，都将取消报考者的报考(聘

— 4 —

用)资格，责任自负。

（六）健康状况检查

对复审合格的毕业生，统一组织到二级甲等及以上综合性医

院进行体检。体检项目和标准参照人事部、卫生部《关于印发〈公

务员录用体检通用标准（试行）〉的通知》（国人部发〔2005〕

1 号）及后续规定执行，体检费用自理。体检不合格的取消其拟

聘资格。

（七）单位考察

用人单位对体检合格的考生进行考察。填写考察结论书，结

论分为“合格”或“不合格”，由主管部门汇总情况上报。

（八）公示

对 拟 聘 用 人 员 在 广 汉 市 人 民 政 府 公 众 信 息 网 站

（www.guanghan.gon.cn）公示 7 个工作日。

（九）正式聘用

1.研究生或符合《四川省人力资源和社会保障厅关于卫生事

业单位考核招聘急需紧缺卫生专业技术人员的通知》（川人社发

〔2018〕49 号）文件规定条件的毕业生，经公示无异议，或者

虽有异议但经核查证明符合聘用资格条件，办理聘用手续。新聘

工作人员实行聘用制，与用人单位签订事业单位聘用合同书，按

政策法规纳入人事管理服务。一经聘用，最低工作年限不能低于

3 年，其中按川人社发〔2018〕49 号文件规定聘用的，工作不满

— 5 —

5 年不得调动。

2.不符合《四川省人力资源和社会保障厅关于卫生事业单位

考核招聘急需紧缺卫生专业技术人员的通知》（川人社发〔2018〕

49 号）文件规定条件的毕业生，由用人单位与应聘者签订劳动

合同。3 年内取得相关资格的，符合考核招聘条件的可办理聘用

手续，并直接纳入所在单位编制管理。

四、注意事项

（一）校园公开招聘参与者应对提交的信息和材料负责，凡

弄虚作假的，一经查实，即取消聘用资格。

（二）实行回避。凡与招聘单位负责人员有夫妻关系、直系

血亲关系、三代以内旁系血亲关系或者近姻亲关系的应聘人员，

不得应聘与该单位负责人员有直接上下级领导关系的岗位。招聘

单位负责人员和招聘工作人员在办理招聘工作事项时，涉及与本

人有上述亲属关系或者其他可能影响招聘公正的，也应当回避。

（三）招聘工作中新冠疫情防控按上述各学校的具体要求执

行。

（四）本公告由广汉市人力资源和社会保障局（联系电话：

0838-5223851）、广汉市卫生健康局（联系电话：0838-5223590）

负责解释。

以上电话咨询服务时间：工作日上午 8:30-12:00，下午

2:00-5:30。

— 6 —

附件：1．广汉市卫生健康局 2021 年下属事业单位面向高校

公开招聘工作人员岗位表

2．广汉市卫生健康局 2021 年下属事业单位校园公开

招聘工作人员报名表

广汉市人力资源和社会保障局 广汉市卫生健康局

2021 年 12月 17日

— 7 —

附件 1

广汉市卫生健康局下属事业单位 2021 年
面向高校公开招聘工作人员岗位表

单位
需求
岗位

需求专业
需求
人数

学 历

咨询电话博
士

硕
士

本
科

专
科

广汉市疾病预防
控制中心

专业技术 预防医学 5 5
0838-6088660

专业技术 卫生检验与检疫 3 3

广汉市人民医院

专业技术 内科学 3 3

0838-5248102

专业技术 儿科学 3 3

专业技术 老年医学 1 1

专业技术 神经病学 1 1

专业技术 皮肤与性病学 1 1

专业技术 影像医学与核医学 1 1

专业技术 外科学 2 2

专业技术 耳鼻咽喉科学 1 1

专业技术 肿瘤学 2 2

专业技术 急诊医学 2 2

专业技术 护理学 1 1

广汉市中医医院

专业技术 中西医临床医学 1 1

13689614187

专业技术 医学影像学 1 1

专业技术 中医学 1 1

专业技术 中医外科 1 1

专业技术 针灸推拿学 1 1

广汉市妇幼保健院 专业技术 医学检验技术 1 1 0838-5303060

— 8 —

专业技术 中医学 1 1

专业技术 预防医学 2 2

专业技术 医学影像学 2 2

广汉市精神病医院
专业技术 临床医学、精神医学 4 4

13795919086

专业技术 医学影像学 1 1

广汉市中医医院医
供体指导服务中心
派往雒城街道社区

生服务中心

专业技术 预防医学专业 2 2

15808388257专业技术 临床医学专业 7 7

专业技术 儿科学专业 2 2

广汉市人民医院医
供体指导服务中心
派往小汉镇中心卫

生院

专业技术 医学影像诊断学 1 1

0838-5702208专业技术 预防医学 2 2

专业技术 临床医学 2 2

广汉市人民医院医
供体指导服务中心
派往金雁街道社区

卫生服务中心

专业技术 预防医学 1 1
13628073417

专业技术 中医学 1 1

广汉市人民医院医
供体指导服务中心
派往连山镇中心卫

生院

专业技术 预防医学 1 1

13890238594专业技术 口腔医学 1 1

专业技术 临床医学 1 1

广汉市人民医院医
供体指导服务中心
派往连山镇第二卫

生院

专业技术 预防医学 1 1

13778263882

专业技术 临床医学 3 3

广汉市人民医院医
供体指导服务中心
派往南丰镇卫生院

专业技术 临床医学 1 1 13778281200

广汉市人民医院医
供体指导服务中心
派往三星堆镇中心

卫生院

专业技术 临床医学 4 4 13778227411

合 计 72

— 9 —

附件 2

广汉市卫生健康局下属事业单位
2021 年面向校园公开招聘工作人员报名表

姓 名 性 别
出 生

年月日

照片

（1寸）
民 族 出生地

政 治

面 貌

入党(团)

时 间
学 历

健 康

状 况

院校

专业
就读院校 专业

报名

单位
联系电话

通信地址

个

人

简

历

起始时间 终止时间 学习及实习情况（学习情况从高中开始）

父

母

及

主

要

社

会

关

系

姓名 性别 年龄 与本人关系 工作单位及职务

申请人

签 名

本人所填写的信息准确无误，所提交的证件、资料和照片真实有效，若有虚假，所

产生的一切后果由本人承担。

签名（下载后手写）： 年 月 日

用人单位

意见
年 月 日